FONDAZIONE IL TIGLIO ONLUS - Sant'Alessio con Vialone (PV)

GESTIONE CDD IL TIGLIO 2
ANNO 2021

COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale
Entrate da rette (utenti e comuni)
Altri ricavi e/o proventi (convenzione con PDZ)

Costo attivita sanitaria
Costo attivita alberghiera
Costo attivita di supporto (mista)

tot.

tot.

421.156,00 €
238.547,04 €

92.150,56 €
751.853,60 €
564.609,15 €

37.574,79 €
147.500,00 €
749.683,94 €



