

FONDAZIONE IL TIGLIO ONLUS - Sant'Alessio con Vialone (PV)
GESTIONE CDD IL TIGLIO 2
ANNO 2021

COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale	421.156,00 €
Entrate da rette (utenti e comuni)	238.547,04 €
Altri ricavi e/o proventi (convenzione con PDZ)	92.150,56 €
	tot. 751.853,60 €
Costo attività sanitaria	564.609,15 €
Costo attività alberghiera	37.574,79 €
Costo attività di supporto (mista)	147.500,00 €
	tot. 749.683,94 €